



KESKKONNAAMET

Tere, vaskuss!

Programmi nimetus	Tere, vaskuss!
Õpitulemus	Õpilane: <ul style="list-style-type: none">• teab nimetada kõiki Eesti roomajaid;• oskab nimetada roomajatele iseloomulikke tunnuseid, sisalike ja madude sarnasusi ja erinevusi, neile sobivaid elupaiku ja rolli ökosüsteemis;• toob näiteid roomajate seoste kohta looduses ning koostab õpitud liikidest lihtsamaid toiduahelaid;• selgitab looduskaitse vajalikkust, oskab tuua näiteid kaitsealade ja kaitsealuste liikide kohta;• teab Karula rahvuspargi olulisemaid loodusväärtusi;• arvestab taimede ja loomade vajadusi ning suhtub neisse vastutustundlikult.
Sihtgrupp:	3.-6. kl
Seos õppekavaga	1-3 klass Organismide rühmad ja kooselu Loomade mitmekesisus. Liik, kooslus, toiduahel. 4-6 klass Elukeskkond Eestis <ul style="list-style-type: none">• koostab õpitud kooslustevahelisi toimivaid toiduahelaid ja toiduvõrgustikke Loodus- ja keskkonnakaitse Eestis <ul style="list-style-type: none">• selgitab looduskaitse vajalikkust, toob näiteid kaitsealade ja kaitsealuste liikide kohta;
Läbiviimiseks sobiv aeg:	Mai-oktoober
Kestus:	3 tundi
Läbiviimise koht:	Karula rahvuspargi keskus, Ähijärve teerada
Juhendaja poolt pakutavad vahendid:	Luubid, kirjutuslused, töölehed (*töölehti kasutatakse vaid kuiva ilmaga)
Osalejate oma varustus:	Matkamiseks sobivad riided

Osalejate vajalikud eelteadmised ja oskused:	Eelteadmised: loodusteaduste alused Oskused: kuulamisoskus, iseseisva ja rühmatöö oskus
Tegevused:	<ol style="list-style-type: none"> 1. osa. Sissejuhatus. Karula rahvuspargi ja roomajate teema tutvustus. 2. osa. Matk Ähijärve teerajal (4 km), roomajatele sobivate elupaikade märkamine, toiduahela mäng. 3. osa. Matkal palumetsa taimeliikide tundmaõppimine, erinevate meeltega seotud mängud. 4. Osa. Tagasisidestamine.
Kasutatavad õppemeetodid:	matk, iseseisev töö, mäng, vaatlus
Programmi läbiviija:	Helen Kivisild, Keskkonnaameti keskkonnahariduse spetsialist, tel 5251552, helen.kivisild@keskkonnaamet.ee
Rühma suurus:	kuni 30 inimest